
 

Burmistrz Gminy Miłosław 

ogłasza przetarg ustny nieograniczony w formie licytacji na sprzedaż drewna sosnowego 

pozyskanego z drogi gminnej działka nr 20/2 obręb Orzechowo 

  

Opis przedmiotu sprzedaży 

Przedmiotem sprzedaży jest drewno sosnowe loco las wg niżej wymienionych sortymentów: 

 

1) drewno tartaczne sortyment SO_WC02 w ilości 28,74 m³ 

    Cena wywoławcza za drewno wynosi: 10087,74 zł  netto (słwonie: dziesięć 

    tysięcy osiemdziesiąt siedem złotych 74/100) 

    28,74m3 x 351,00 zł = 10087,74 zł netto; 

 

2) drewno tartaczne sortyment SO_WC01 w ilości 24,91 m³ 

    Cena wywoławcza za drewno wynosi: 7473,00 zł  netto (słwonie: siedem tysięcy 

    czterysta siedemdziesiąt trzy złote 00/100) 

    24,91m3 x 300,00 zł = 7473,00zł netto; 

 

3) drewno tartaczne sortyment SO_S2A ( długość pnia 2,4 m ) w ilości 14,58 m³ 

    Cena wywoławcza za drewno wynosi: 2770,20 zł  netto (słwonie: dwa tysiące 

    siedemset siedemdziesiąt złotych 20/100) 

    14,58 m3 x 190,00 zł = 2770,20zł netto; 

 

4) drewno tartaczne sortyment SO_S2A ( długość pnia 1,2 m )w ilości 4,91 m³ 

    Cena wywoławcza za drewno wynosi: 932,90 zł  netto (słwonie: dziewięćset 

    trzydzieści dwa  złote 90/100) 

    4,91 m3 x 190,00 zł = 932,90zł netto. 

 

Drewno z poz. 1, 2, 3 i 4 sprzedawane będzie jako całość. 

Cena wywoławcza za drewno wynosi 21263,84 zł netto. 

Drewno znajduje się na działce nr 20/2 obręb Orzechowo. 

Do zadań nabywcy należeć będzie załadunek oraz odbiór drewna własnym transportem. 

Wysokość wadium – 2200,00 zł. 

Przetarg wygrywa osoba fizyczna lub prawna, która zaoferuje najwyższą cenę. Przetarg odbędzie 

się w dniu 26.06.2013r. w siedzibie Urzędu Gminy w Miłosławiu (sala narad – I piętro) – o godz. 

10.00. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest uiszczenie wadium w pieniądzu na konto Urzędu 

Gminy Miłosław: PBS Września O/Miłosław nr 33 9681 0002 2200 0202 0001 6290 lub w kasie 

Urzędu Gminy czynnej w godzinach: poniedziałek 9.00 - 15.00, wtorek – piątek 9.00 - 14.00                  

z dopiskiem „wadium – sprzedaż drewna” do dnia 25 czerwca 2013r. 

Na przetarg należy przybyć z potwierdzonym dowodem wpłaty wadium oraz dowodem osobistym. 

Wadium ulega przepadkowi w razie wycofania się z podpisania umowy kupna - sprzedaży drewna 

przez osobę, która wygrała przetarg. 

Zwrot wadium nastąpi nie później niż przed upływem 3 dni od dnia odwołania lub zamknięcia 

przetargu. Osobie, która przetarg wygra wadium zaliczy się na poczet należności za przedmiot 

sprzedaży. 

Uprawnionym do kontaku z oferentami jest – Piotr Zaworski Kierownik referatu infrastruktury:  

telefon nr 061 438 22 87, kom. 606 703 436 

 

  

                                                                                         BURMISTRZ GMINY 

                                                                                  /-/ ZBIGNIEW SKIKIEWICZ 

                                                                                        

Miłosław dn. 17.06.2013r. 

 

 



 

Wykaz pni sosny sortymentu WC02 

 

 

Nr pnia Długość w m Średnica w m m3 

2 8,2 0,34 0,74 

3 5,9 0,26 0,31 

4 10,9 0,25 0,53 

8 12,6 0,27 0,72 

14 10,1 0,24 0,46 

16 6,3 0,35 0,61 

19 8,2 0,27 0,47 

20 12,4 0,26 0,66 

21 13 0,28 0,8 

22 4,3 0,24 0,19 

25 10,4 0,24 0,47 

27 16,5 0,34 1,5 

29 13 0,24 0,59 

32 8,4 0,33 0,72 

33 8 0,38 0,91 

35 13,1 0,28 0,81 

36 11 0,25 0,54 

38 11,2 0,34 1,02 

55 4,6 0,29 0,3 

56 3,8 0,27 0,22 

59 11,6 0,24 0,52 

63 3,7 0,26 0,2 

64 10,3 0,29 0,68 

65 12,9 0,28 0,79 

70 11,4 0,25 0,56 

71 11 0,25 0,54 

72 11,4 0,25 0,56 

84 10,8 0,25 0,53 

87 13 0,28 0,8 

102 12,7 0,24 0,57 

108 7,8 0,29 0,52 

109 10,8 0,24 0,49 

112 7,6 0,26 0,4 

113 6 0,36 0,61 

114 12,6 0,28 0,78 



115 13 0,28 0,8 

121 15,6 0,25 0,77 

123 9,9 0,25 0,49 

127 15,3 0,26 0,81 

128 12,3 0,27 0,7 

131 3,7 0,28 0,23 

135 14,4 0,25 0,71 

137 4,6 0,4 0,58 

138 10,5 0,24 0,48 

139 3,8 0,33 0,33 

141 7,5 0,24 0,34 

143 12,2 0,38 1,38 

 

 

        Razem m³ = 28,74 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wykaz pni sosny sortymentu WC01 

 

 

Nr pnia Długość w m Średnica w m m3 

1 6,1 0,18 0,16 

5 6,5 0,22 0,25 

6 9,2 0,2 0,29 

7 6,1 0,17 0,14 

9 6,3 0,21 0,22 

10 5,3 0,19 0,15 

11 8,3 0,17 0,19 

12 5 0,18 0,13 

13 9,2 0,2 0,29 

15 5,9 0,2 0,19 

17 5 0,23 0,21 

18 9 0,23 0,37 

23 9 0,21 0,31 

24 10,3 0,19 0,29 

26 11,9 0,23 0,49 

28 12,2 0,22 0,46 

30 10,7 0,2 0,34 

31 6,7 0,22 0,25 

34 11 0,22 0,42 

37 9,6 0,19 0,27 

39 8,9 0,22 0,34 

40 6,1 0,23 0,25 

41 7,3 0,19 0,21 

42 5,4 0,2 0,17 

43 6,7 0,17 0,15 

44 4,7 0,18 0,12 

45 8 0,22 0,3 

46 8,1 0,2 0,25 

47 6,6 0,21 0,23 

48 7 0,18 0,18 

49 4,2 0,23 0,17 

50 5,6 0,22 0,21 

51 4 0,17 0,09 

52 5,1 0,17 0,12 

53 9,8 0,19 0,28 

54 5,1 0,2 0,16 



57 6,1 0,18 0,16 

58 4,6 0,22 0,17 

60 5 0,19 0,14 

61 5,3 0,2 0,17 

62 8,7 0,18 0,22 

66 3,9 0,22 0,15 

67 8,6 0,22 0,33 

68 7,5 0,21 0,26 

69 7,9 0,21 0,27 

73 9,7 0,19 0,28 

74 4,3 0,2 0,14 

75 10,3 0,19 0,29 

76 10,4 0,21 0,36 

77 7,9 0,19 0,22 

78 7,3 0,18 0,19 

79 11,2 0,21 0,39 

80 5,3 0,18 0,13 

81 4,2 0,17 0,1 

82 6,4 0,19 0,18 

83 6,5 0,21 0,23 

85 9,8 0,21 0,34 

86 9,7 0,21 0,34 

88 10,8 0,21 0,37 

89 7,3 0,18 0,19 

90 3,7 0,18 0,09 

91 10,4 0,2 0,33 

92 5,9 0,19 0,17 

93 10,3 0,21 0,36 

94 10,5 0,22 0,4 

95 9,4 0,23 0,39 

96 5,5 0,17 0,12 

97 7,3 0,17 0,17 

98 7,4 0,22 0,28 

99 4,5 0,19 0,13 



100 4,2 0,19 0,12 

101 8,6 0,19 0,24 

103 8,5 0,21 0,29 

104 10,1 0,2 0,32 

105 9,3 0,19 0,26 

106 9,6 0,21 0,33 

107 6,1 0,17 0,14 

110 8,3 0,2 0,26 

111 6,7 0,22 0,25 

116 4,8 0,22 0,18 

117 10,5 0,22 0,4 

118 11,2 0,21 0,39 

119 11,3 0,21 0,39 

120 9,4 0,22 0,36 

122 11,1 0,23 0,46 

124 14,8 0,23 0,61 

125 10,2 0,21 0,35 

126 8,5 0,2 0,27 

129 14,4 0,23 0,6 

130 11,3 0,22 0,43 

132 6,6 0,19 0,19 

133 8,1 0,19 0,23 

134 13,2 0,19 0,09 

136 6,7 0,19 0,19 

140 9,3 0,21 0,32 

142 8,5 0,2 0,27 

144 8,2 0,2 0,26 

 

 

 

     Razem m³ = 24,91 

 

 

     Sporządził: Piotr Zaworski 


